
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 14/2016 del 6 ottobre 2016  

 
Il giorno giovedì 6 ottobre 2016, alle ore 17:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri, e in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo, dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Mirella Costanza   Consigliere 
Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    1 
 

 

Il Direttore relaziona in merito all’organico di Sercop. Focalizza la Sua attenzione soprattutto sulla 
figura dell’Assistente Sociale. Rileva come alcune figure ricoprano un ruolo rilevante all’interno 

dell’organico aziendale, evidenziando l’opportunità di stabilizzare tali ruoli. Ciò consente infatti di 

investire sulle persone e sullo sviluppo di competenze quale leva per la qualità dei servizi e la loro 
continuità. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Vista la bozza di bando di selezione ad evidenza pubblica e ritenutala conforme al 

regolamento consortile di organizzazione nella parte relativa alle modalità di ricerca e 
selezione del personale;  

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l’allegato avviso di selezione ad evidenza pubblica per la posizione di 
assistente sociale con contratto a tempo indeterminato – CAT D1;  

2. Di dare mandato al Direttore perché provveda agli adempimenti necessari all’avvio delle 
procedure di selezione in oggetto;  

3. Di individuare, quali componenti della commissione di selezione che affiancheranno il 

Direttore con funzioni di Presidente, come previsto all’art. 6 Regolamento di 
organizzazione, i seguenti membri: Cristina Daverio (psicologa esperta di selezione), Katia 

Costa (esperta in materia), Federica Rivolta (segretaria). 
 

 

 
 

 
 

 
__________________________________________________________________ 

 

ALLEGATI 
 

1. Bozza avviso di selezione ad evidenza pubblica 

DELIBERAZIONE N.  74     Avvio procedura di selezione ad evidenza pubblica per la 

posizione di assistente sociale a tempo indeterminato – 

CAT. D1 


